

Lasimäen Linnanrouva



LÄMPIMÄT TUPLALAPASET



KOKO: Naisten

TARVIKKEET: 100 g esim. Drops Lima tai Sandnes Garn
Peer Gynt

50 g Drops Kid-Silk tai Sandnes Garn Tynn Silk Mohair
Sukkapuikot 3½-4 käsialan mukaan, apupuikko

TEE NÄIN:

Vasen lapanen: Luo 48 s paksummalla langalla ja jaa ne neljälle sukka puikolle 12 s/puikko. Yhdistä ympyräksi vaihtamalla ensimmäinen ja viimeisen s paikat ristiin. Näin aloituskohdasta tulee samalla tasainen. Neulo 5 cm 2 o, 2 n joustinta. Jatka puikoilla 1 ja 2 kaikilla s koko ajan o ja puikoilla 3 ja 4 ruutupiirroksen mukaista palmikkoneuletta lapanen loppuun asti.

Kun olet neulonut aloitusreunasta noin 12 cm neulo 2. puikko peukaloaukkoa varten näin: neulo 3 o, neulo sitten eri värisellä langalla 8 s, neulo samat 8 s uudelleen pohjavärillä ja neulo 1 s o. Jatka neulomalla vielä 10-11 cm (sormien pituuden mukaan) ennen kärkikavennusta.

Kärkikavennus: neulo 1 ja 3 puikon alussa 1 o, nosta 1 s neulomatta, neulo 1 s ja vedä neulomaton s neulotun s yli = ylivetokavennus. Neulo 2. ja 4. puikon silmukat, kunnes jäljellä on 3 s. Neulo 2 s o yhteen ja viimeinen s o. Tee kavennukset makusi mukaan joka krs. tai joka toinen krs. Jos neuloo kavennuksiin välikerroksen, niin kärjestä tulee jyrkempi ja pitempi, mikä pitää huomioida lapanen mitassa. Lapanen kokonaispituus on n. 26-27 cm. Kun jäljellä on yhteensä 8 s, katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi. **Peukalo:** Pura apulanka ja poimi puikoille yht. 16 s. Kavenna parin krs päästä 1 s pois. Neulo 3:lla puikolla o noin 5,5 cm. Neulo joka puikon lopussa 2 viim. s o yhteen, kunnes jäljellä on 6 s. Vedä lanka kaikkien s läpi ja päättele.

Tee **oikea lapanen** muuten samoin, mutta peukaloaukkokerros tehdään puikolla 1. seuraavasti. Neulo 1 o, neulo sitten eri värisellä langalla 8 s, neulo samat 8 s uudelleen pohjavärillä ja neulo 3 s o.

Vasen sisälapanen: Ohuempi lanka. Katso, miltä lapasen sisäpuoli näyttää kuvassa. Aloita peukalon puolelta ja poimi lapasen sisäpuolelta joustimen yläreunasta 48 s aloittaen (jos käännät tässä vaiheessa joustimen nurja puoli päällepäin, niin työ helpottuu). Sisäpuoli tehdään oikeilla silmukoilla. Neulo 7 cm aina o ja tee peukalonaukko puikolla 1. Neulo 1 o, neulo sitten eri värisellä langalla 8 s, neulo samat 8 s uudelleen pohjavärillä ja neulo 3 s o. Neulo loppuun kuten päälilapanen. **Huomaa, että sisälapasen pitää olla peilikuva ulkolapasesesta, että peukalot menevät kohdalleen.** Vasemman lapasen sisäkinnas tehdään siis oikean lapasen mukaan ja oikean lapasen sisäkinnas vasemman lapasen mukaan. Kun sisälapanen työnnetään ulkolapasen sisään, niin peukalot menevät kohdakkain. Ompele sisä- ja ulkolapaset yhteen pienellä pistolla peukalon ja lapasen kärjestä, niin vuori pysyy paremmin paikoillaan.

Oikea sisälapanen: Ohuempi lanka. Poimi lapasen sisäpuolelta joustimen yläreunasta 48 s. Aloita samasta kohtaa kuin vasen lapanen eli tässä tapauksessa vastakkaisesta reunasta kuin peukalo. Sisäpuoli tehdään oikeilla silmukoilla. Neulo 7 cm aina o ja tee peukalonaukko puikolla 2 neulo 3 o, neulo sitten eri värisellä langalla 8 s, neulo samat 8 s uudelleen pohjavärillä ja neulo 1 s o. Neulo loppuun kuten päälilapanen.

Palmikkokuvio ulkolapasiin

oikea


vasen

9	-	-																	-	-
8	-	-																	-	-
7	-	-																	-	-
6	-	-																	-	-
5	-	-																	-	-
4	-	-																	-	-
3	-	-																	-	-
2	-	-																	-	-
1	-	-																	-	-

= oikea silmukka

= nurja silmukka

 = siirrä 4 silmukkaa apupuikolle työn taakse, neulo 4 silmukkaa oikein, neulo apupuikon 4 silmukkaa oikein

 = siirrä 4 silmukkaa apupuikolle työn eteen, neulo 4 silmukkaa oikein, neulo apupuikon 4 silmukkaa oikein